βελτίωση οικοτόπων προτεραιότητας 9370* ¨Palm groves of Phoenix” LIFE 

PHOENIX/LIFE22-NAT-ES-LIFE Phoenix - Εργασίες Πρασίνου» στην περιοχή 

Χρυσοσκαλίτισσας.

Το έργο αφορά εργασίες όπως περιγράφονται στη συνημμένη εγκεκριμένη μελέτη.

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός των εργασιών ανέρχεται στο ποσό των είκοσι επτά 

χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (27.993,60€) χωρίς 

Φ.Π.Α., ήτοι συνολικά τριάντα τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων δώδεκα ευρώ και έξι 

λεπτών (34.712,06€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%) (Κωδικός CPV 77231600-

4 Υπηρεσίες Αναδάσωσης). 

Κριτήριο ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή).

Η δαπάνη, για τις ανωτέρω εργασίες, θα βαρύνει το Πρόγραμμα Δημοσίων

[...]

Το ιδιωτικό εργοληπτικό γραφείο ή φυσικό πρόσωπο  που 
συνάπτει σύμβαση εκτέλεσης με τον κύριο της υπηρεσίας.

«Προϋπολογισμός» Ο εκτιμώμενος από την αναθέτουσα αρχή συνολικός 
προϋπολογισμός του έργου-πιθανή αμοιβή του έργου

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι επτά χιλιάδων 

εννιακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (27.993,60€) χωρίς Φ.Π.Α, 

σύμφωνα με την με αρ.πρωτ. 95717/12-3-2025 (ΑΔΑ: 9ΥΡΘ4653Π8-ΑΨ9) 

εγκεκριμένη μελέτη.

Άρθρο 3: ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ - ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ

Η προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται τέλος Νοεμβρίου του 2027, με 

ημερομηνία έναρξης την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.